Ficha de dados

Bancada de trabalho com 3 gavetas e 1 porta com dobradicas, Comprimento

da placa: 2000
-

|

Dados do pedido

Numero do pedido 929540 2000
GTIN 4062406130039
Classe de artigo 2w

Descricao

Versao:

- Tampo de trabalho com 40 mm de espessura, resistente a deformacao de multiplex de
faia e envernizado incolor com verniz UV.

- Subestrutura - chapa de aco soldada.

- Gavetas de chapa de aco com rolos de deslize suave de Delrin.

- Portas de chapa de aco com rebaixo de plastico, 180° de angulo de abertura e dobradica
com recolha automatica.

- Fechadura de cilindro com pinos central com 2 chaves.

Equipamento:

Altura frontal das gavetas (esquerda) mm: 180; 180; 180

Altura da porta (lado direito) mm: 540

Acessorios especiais:

Prateleira adequada, ver n° 929581.

Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, frentes antracite RAL 7016, revestido a po, prateleiras e

prateleiras de armazenamento galvanizadas.

Nota:

Outras frentes possiveis: cinza claro RAL 7035, azul seguranca RAL 5005. Nenhuma pintura

especial possivel.

Descricao técnica

Bancada de trabalho com fecho central sim
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Peso
Altura da porta (lado direito)
Altura

Bancada de trabalho em linha

Comprimento do tampo de trabalho
Numero de gavetas
Superficie do tampo de trabalho

Capacidade de carga da bancada de trabalho/mesa
- carga maxima da prateleira distribuida por toda a
superficie (em madeira)

Largura util da gaveta

Material do tampo de trabalho
Profundidade do tampo de trabalho
Profundidade da estrutura inferior
Espessura do tampo de trabalho
Profundidade util da gaveta

Largura da estrutura inferior

Espessura do material

Altura da bancada de trabalho
Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis
Espessura do tampo

Extracdo da gaveta (extracao parcial/total)
Angulo de abertura da porta
Compensacao de altura

Fechadura de cilindro com pinos

Selecdo da cor

Tipo de produto

113 kg
540 mm
850 mm

nao - saliéncia demasiado
grande do painel

2000 mm
3

oleado

900 kg

490 mm
Multiplex de faia
700 mm
630 mm
40 mm
520 mm
1775 mm
1,5 mm
850 mm
100 kg
40 mm
90 %
180 grau
20 mm

Inserto de encaixe modular

RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Bancada de trabalho

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/929540-2000
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