

## Ficha de dados



### Bancada de trabalho com 3 gavetas e 1 porta com dobradiças, Comprimento da placa: 2000



#### Dados do pedido

Número do pedido	929540 2000
GTIN	4062406130039
Classe de artigo	92W

#### Descrição

##### Versão:

- Tampo de trabalho com 40 mm de espessura, resistente a deformação de multiplex de faia e envernizado incolor com verniz UV.
- Subestrutura - chapa de aço soldada.
- Gavetas de chapa de aço com rolos de deslize suave de Delrin.
- Portas de chapa de aço com rebaixo de plástico, 180° de ângulo de abertura e dobradiça com recolha automática.
- Fechadura de cilindro com pinos central com 2 chaves.

##### Equipamento:

Altura frontal das gavetas (esquerda) mm: 180; 180; 180

Altura da porta (lado direito) mm: 540

##### Acessórios especiais:

Prateleira adequada, ver nº 929581.

##### Pintura:

Corpo cinza claro RAL 7035, frentes antracite RAL 7016, **revestido a pó, prateleiras e prateleiras de armazenamento galvanizadas.**

##### Nota:

Outras frentes possíveis: cinza claro RAL 7035, azul segurança RAL 5005. Nenhuma pintura especial possível.

#### Descrição técnica

Bancada de trabalho com fecho central	sim
---------------------------------------	-----

## Ficha de dados

Peso	113 kg
Altura da porta (lado direito)	540 mm
Altura	850 mm
Bancada de trabalho em linha	não – saliência demasiado grande do painel
Comprimento do tampo de trabalho	2000 mm
Número de gavetas	3
Superfície do tampo de trabalho	oleado
Capacidade de carga da bancada de trabalho/mesa – carga máxima da prateleira distribuída por toda a superfície (em madeira)	900 kg
Largura útil da gaveta	490 mm
Material do tampo de trabalho	Multiplex de faia
Profundidade do tampo de trabalho	700 mm
Profundidade da estrutura inferior	630 mm
Espessura do tampo de trabalho	40 mm
Profundidade útil da gaveta	520 mm
Largura da estrutura inferior	1775 mm
Espessura do material	1,5 mm
Altura da bancada de trabalho	850 mm
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	100 kg
Espessura do tampo	40 mm
Extração da gaveta (extração parcial/total)	90 %
Ângulo de abertura da porta	180 grau
Compensação de altura	20 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Tipo de produto	Bancada de trabalho

## Produtos adequados

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/929540-2000>

## Ficha de dados